Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
                                           Ханты-Мансийский район

                                муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2013                                                                                              № 57-р
с.Кышик

О создании аварийной бригады
в сельском поселении Кышик

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик, с целью предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Кышик, совместно с МП ЖЭК-3, МУЗ «Кышиковская участковая больница»:

1. Утвердить состав аварийной бригады в сельском поселении Кышик согласно приложению.

2. Закрепить за членами аварийной бригады необходимую технику и имущество.
3. Установить круглосуточное дежурство с целью своевременного предотвращения и ликвидации последствий затопления населенного пункта.

4. Распоряжение от 06.04.12 № 50-р «О создании аварийной бригады в сельском поселении Кышик» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                  Н.П.Бахман

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Кышик

от 04.04.2013 № 57-р

Состав
аварийной бригады

сельского поселения Кышик

	Ф.И.О.
	Место работы
	Транспорт

	Бородин Э.В.

(по согласованию)

	МП ЖЭК-3, сантехник

	Далевский П.Д.
(по согласованию)

	МП ЖЭК-3, трактористМП ЖЭК-3, тракторист
	ДТ-75

	Пелипенко Д.Ю.

(по согласованию)

	МП ЖЭК-3, сварщик

	Поспелов А.В.

	Администрация сельского поселения, водитель
	УАЗ